— 1 —

川自然资公告〔2021〕33号

四川省自然资源厅

关于 2021 年四川省地质灾害防治资质单位

“双随机、一公开”监督检查工作结果的公告

按照《自然资源部办公厅关于开展 2021 年地质灾害防治活

动“双随机、一公开”监督检查工作的通知》（自然资办函〔2021〕

838 号）相关要求，我厅随机抽取检查人员 9 名和地质灾害防治

资质单位 10 家，对 2020 年发现问题的 2 家单位进行“回头看”。

经现场检查，发现 3 家资质单位存在问题，目前已整改到位；其

余 9 家单位未发现问题。现将检查结果予以公告。

— 2 —

附件：2021 年四川省地质灾害防治活动“双随机、一公开”

监督检查结果表

四川省自然资源厅

2021 年 10 月 20 日

— 3 —

附件

2021 年四川省地质灾害防治活动“双随机、一公开”监督检查结果表

序号 单位名称 资质类别 检查结果

1 泸州一一三地质勘察服务有限公司 丙级监理 通过

2 四川省一三五岩土工程有限公司 甲级勘查、设计、施工、危险性评估 通过

3 荣县经纬国土资源测绘有限公司 丙级危险性评估 通过

4 乐山市佰瑞德地质矿产应用研究有限公司 乙级危险性评估 通过

5 四川省通川工程技术开发有限公司 甲级施工；乙级勘查、设计 通过

6 四川省西南大地集团有限公司 甲级勘查、设计、施工、危险性评估 通过

7 四川省冶金地质勘查局成都地质调查所 丙级监理 通过

8 四川川交路桥有限责任公司 乙级施工 通过

9 四川煤田一四一建设投资有限公司 甲级勘查、设计、施工、危险性评估 通过

10 四川二八二核地质工程有限公司 甲级勘查、设计、施工、危险性评估 通过

11 宏锋建工集团有限公司 甲级施工 通过

12 巴中市峥嵘建筑工程地质勘察有限公司 丙级设计、危险性评估 通过

— 4 —

信息公开选项：主动公开

四川省自然资源厅办公室 2021 年 10 月 20 日印发